pem,
Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

o 	 Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°

EMENTA: ao Comandante do Destacamento da Polícia Militar , solicitando a realização de

rondas em bairros de nosso município.

II 11E11111111111
Protocolo: 0001123/2015

08/06/2015 - 11:54:15

REQ Requerimento 88812015
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA

Ementa: AO COMANDANTE DO DESTACAMENTO DA POLÍCIA
MILITAR. SOLICITANDO A REALIZAÇÃO DE RONDAS EM BAIRROS
DE NOSSO MUNICÍPIO.

APROVADO
O 8 JUN. ?"15

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao ao

Comandante do Destacamento da Polícia Militar , solicitando a realização de rondas mais

frequentes nas proximidades da Av monsenhor João José de Azevedo no Bairro do Crispim .

Faço esta solicitação, atendendo aos reclames dos moradores deste bairro que relatam grande

sensação de insegurança na comunidade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 de junho de 2015

Vereador Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1